別記第３号様式（廃止・休止届出）

第　　　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　             　 年 　月　　日
沖縄県知事　殿
　　　　　　名　　　称
　　　　　　代表者氏名

病児保育事業廃止届出書

標記について、児童福祉法第六条の三第十三項に規定する病児保育事業を廃止したので、同法第三十四条の十八第三項の規定に基づき届け出ます。
	施設の名称

	施設の所在地

	事業の種類（注１）
	病児対応型・病後児対応型・体調不良児対応型・非施設型（訪問型）

	廃止理由

	現に便宜を受けている児童に対する措置

	事業者の氏名

（法人の名称）

	事業者の住所

（法人の主たる事務所の所在地）

	事業廃止年月日（注２）

※事業を休止する場合は、廃止を休止に変えて届け出ること。

（注１）該当する事項を○で囲むこと。
（注２）事業を休止する場合は、「休止予定期間」として記載すること。